

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45932981 ELVYP, s.r.o. Jašíkova 45 02201 Čadca Prevádzka: Tel.: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo ú: IBAN: ( ) DIČ: 2023151779 Stredisko: IČ DPH: SK2023151779 Obchodný register Okresného súdu Zilina Oddiel: Sro, Vložka číslo: 53842/L		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 2011011</b> Variabilný symbol: 2011011						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011011 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00314358 Obec Zákopčie Stred 824 023 11 Zákopčie Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 14.12.2011 Dátum vyhotovenia: 30.11.2011 Daňová povinnosť: 30.11.2011 Dátum dodania: 30.11.2011						
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Plynoinštalačné práce na stavbe: Zákopčie-Prestavba školskej budovy na bytový dom, na základe zmluvy o dielo č. 12/11/2011								
			1,000	3 914,04	20,00	782,81		4 696,85
				Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej				3 914,04		782,81		4 696,85
V sadzbe zníženej				0,00		0,00		0,00
Oslobodené				0,00				0,00
Mimo DPH				0,00				0,00
Celkom				3 914,04		782,81		4 696,85 EUR
Vystavil: Emilia Likačová								
<b>ELVYP, s.r.o.</b> Jašíkova 45 @ 022 01 ČADCA								

YPFMX040045, 6.70.676, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



u.k. 29.12.2011

## Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba: **Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom**

Objednávateľ: **Obec Zákopčie**

Zhotoviteľ: **ELVYP s.r.o.**

Projektant:

Spracoval:

	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	<b>Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom</b>	<b>3 914,04</b>	<b>782,81</b>	<b>4 696,85</b>
	Plynová prípojka	775,80	155,16	930,96
	Plynoinštalácia	3 138,24	627,65	3 765,89
	Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom	0,00	0,00	0,00

### Celkom

**3 914,04**      **782,81**      **4 696,85**



**ELVYP**, s.r.o.  
Jašíkova 45 ☎  
022 01 ČADCA

# Opis vykonaných prác

Stavba: Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom

Objekt: Plynová prípojka

Objednávateľ: Obec Zákopčie

Zhotoviteľ: ELVYP s.r.o.

Spracoval:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## HSV Práce a dodávky HSV

277,11

### 1 Zemné práce

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t				53,64
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m <sup>2</sup> , hr.nad 50 do 100 mm,	m <sup>2</sup>	3,000	16,63	49,89
			m <sup>2</sup>	3,000	1,25	3,75

### 5 Komunikácie

3	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm	m <sup>2</sup>	3,000	8,17	24,51
---	-----------	---	----------------	-------	------	-------

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	4,50	27,00
5	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	6,000	28,66	171,96

## PSV Práce a dodávky PSV

16,35

### 723 Zdravotechnika - plynovod

6	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,05	3,05
7	5518000004	Armatúry závitové - plyn Gulfový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 1"	ks	1,000	13,30	13,30

## M Práce a dodávky M

482,34

### 23-M Montáže potrubia

8	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	1,500	1,20	1,80
9	2861052300	Rúrka PVC odpad rovná d 50x1,8mm	m	1,500	0,81	1,22
10	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	5,500	0,95	5,23
11	3410402600	Vodič medený CY 04 čierny	m	5,500	0,40	2,20
12	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	4,000	3,85	15,40
13	2861121100	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	4,000	1,29	5,16
14	230203245	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrhovacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 90/32	ks	1,000	6,62	6,62
15	2861624500	FRIALEN prípojková navrhovacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/32	ks	1,000	42,39	42,39
16	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,14	2,14
17	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	34,00	34,00

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

18	460200284	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	4,000	13,16	52,64
19	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblveho lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	12,000	1,00	12,00
20	5831214500	Drvína vápencová zmes Q- 4	t	1,248	22,83	28,49
21	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	4,000	0,36	1,44
22	2830002000	Fólia červená v m	m	4,000	0,53	2,12
23	460560254	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	4,000	2,25	9,00
24	460650011	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku z kameňa - vrstva 25 cm	m <sup>2</sup>	3,000	1,40	4,20
25	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	t	0,750	13,59	10,19
26	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m <sup>2</sup>	3,000	2,84	8,52
27	5893467000	Betón pre vozovky skupiny I, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m <sup>3</sup>	0,300	125,31	37,59
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,662	3,00	4,99

### 95-M Revízie

29	HZS 001	Revízia	hod	5,000	15,00	75,00
30	HZS 002	Geodetické zameranie	kpl	1,000	120,00	120,00

**Celkom**

**775,80**



# Súpis vykonaných prác

Stavba: Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom

Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obec Zákopčie

Zhotoviteľ: ELVYP s.r.o.

Spracoval:

Dátum: 16.09.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## PSV Práce a dodávky PSV

**723 Zdravotechnika - plynovod 718,96**

1	210190002	Montáž oceľolechovej skrine do váhy 50 kg				<b>709,41</b>
2	357000	Plechová skriňa 800x900x300 s dvierkami	ks	1,000	8,96	8,96
3	723150305	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 38/2, 6	ks	1,000	180,92	180,92
4	723150367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	5,000	11,34	56,70
5	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	m	0,500	10,45	5,23
6	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	38,19	38,19
7	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	10,10	10,10
8	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	súb	2,000	36,29	72,58
9	723229102	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	ks	2,000	7,46	14,92
10	5517400840	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"-plyn	súb	1,000	2,53	2,53
11	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svetiplyn AL S-5 jednoduchých	ks	1,000	3,49	3,49
12	4224351001	Regulátor Fravcel B 25	súb	1,000	85,59	85,59
13	4224351002	sfero vsuvka k regulátoru	ks	1,000	180,00	180,00
14	4224351003	MS vsuvka k regulátoru	ks	1,000	4,00	4,00
15	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	3,00	3,00
16	5517400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	2,000	2,27	4,54
17	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	2,99	5,98
18	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	2,000	2,79	5,58
19	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	4,31	8,62
20	5517400910	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	3,05	6,10
			ks	2,000	6,19	12,38

## 783 Dokončovacie práce - nátery

21	783417620	Nátery kov. potr. a armatúr potrubie do DN 150 mm dvojnásobné so základným náterom	m	5,000	1,91	9,55
----	-----------	--	---	-------	------	------

## M Práce a dodávky M

**23-M Montáže potrubia 2 000,08**

22	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4				<b>371,02</b>
23	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	56,000	0,95	53,20
24	230200004	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 1 1/4" (32)	m	56,000	0,40	22,40
25	230202003	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE D 40 mm	m	3,000	9,07	27,21
26	2861121200	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3,7mm nav	m	56,000	0,51	28,56
27	2861600400	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 40	m	56,000	1,84	103,04
28	230203592	Montáž USTR prechodka PE/ocel m PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	4,54	4,54
29	2861668814	FRIALEN prechodka pe/ocel ustr pe 100 sdr 11 dn 40/32 obj.č. 612781	ks	2,000	2,14	4,28
30	230210014	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 4 vrstvy	ks	2,000	49,11	98,22
31	PM	Podružný materiál	m2	1,000	12,11	12,11
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,282	3,00	6,85
			%	3,536	3,00	10,61

## 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

33	460200284	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	56,000	13,16	736,96
34	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	168,000	1,00	168,00
35	5831214500	Drvina vápencová zmes 0- 4	t	17,472	22,83	398,89
36	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	56,000	0,36	20,16
37	2830002000	Fólia pozor plyn	m	56,000	0,53	29,68



1	2	3	4	5	6	7
Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
38	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	56,000	2,25	126,00
39	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	56,000	1,82	101,92
40	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,816	3,00	47,45
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>419,20</b>
41	HZS000114	- prehliadky a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	13,15	263,00
42	HZS000214	Vyskúšanie a uvedenie kotla do prevádzky	hod	8,000	13,98	111,84
43	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) sekacie práce	hod	4,000	11,09	44,36

**Celkom**

**3 138,24**

